
BuRMlsTRZ MlAsTA l 6MINY

soBóTKA 
,

Woi. d_g!19śląskie
zARzĄDzENaENR 2512024

BURMlsTRzA MtAsTA l GMlNy sogórrn
z dnia 06 lutego 2024 r.

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości
stanowiącej własność Gminy Sobótka

Napodstawieart.3Oust. 1i2pkt3ustawyzdnia8marca1990rokuosamorządziegminnym(t.j.Dz.U,
z2023 r. poz. 40 z poŹn. zm.), art. 38, 39 i 40 ustawy z dnia 21 sierpnia !997 r, ogospodarce
nieruchomoŚciami (t.j. Dz. U. z2023 r, poz.344 z poźn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
14 wrzeŚnia 2004 r. w sprawie sposobu itrybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomoŚci (t.j. Dz. |J, z2027 r, poz.22L3 z późn. zm,|, oraz Uchwały Nr XXV/211/2004 Rady Miejskiej
w Sobótce z dnia 1 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami
sta nowiącymi własność gminy Sobótka

Burmistrz Miasta i Gm|ny Sobótka
zarządza, co nastę puje :

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży, nieruchomość z zasobu Gminy Sobótka, wymienioną w ogloszeniu,
które stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do informacji publicznej na okres 30 dni.

§ 3. Wykonanie Zarządzenla powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa.

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUR TRz
mgr Miro' ,w |arosz



iiiHiJI j",1::i:ŁT,,xiiff!ł,r,
z dnia 06 lutego 2024 r.

ogłasza l przetarg ustny nieogr""i#ilT:'fi::}:i:lil,ffi:T?gruntowej 
stanowiącej własnośćGminy Sobótka, który odbędzie się

dnia 14 marca 2o24 r. o godz. 10:00 w Urzędzie Miasta i Gminy Sobótka,
Rynek 1, sala nr 11

NieruchomoŚĆ gruntowa, stanowiąca działkę ewidencyjną nr 594 (nr dz. archiwalny 72/8, AM_6lo PoW' ą1088 ha' PołoŻona w mieście Sobótka, przy ul. ŚtriiactieJ, w obrębie ooóz sorotka, w gminieSobótka' Powiecie wrocławskim, woj. dolnośląskim. Dla nieruchomości gruntowej urządzona jest KW nrWRlK/0024o243lg Prowadzona przez sąd nejonowy ola ńrocławia-rriyłow *"'ńro.ł.*iu, lVWydziałKsiąg WieczYstYch, Działy lll i lV iw n,. ńnlrc/ooząoŹąg/g;ol;" są od wpisów. Według obowiązującegomiejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przedmiotowa działka położona jest na obszarzeoznaczonym na rYsunku Ptanu sYmbolem E-MN 1Ż i stanowi teren zauuoowy-mieszkaniowej niskiejintensYwnoŚci, oznaczenie klasoużYtku w ewidencji gruntów: grunty orne - Rlllb. położona jestw Środkowej częŚci miasta, Ma łsziałt z|.ljzonv o" br*Ór.i,a. 
.Teren płaski, W pobliżu znajduje sięochotnicza StraŻ PoŻarna, Działka z możliwością ooprowatT. mediów: wody, kana lizacjt, energiielektrycznej, gazu, Posiada bezpoŚredni dostęp io jroci-puuli.zne1. 

Dojazd ;j;y,r. się od strony
ffi::J;§ #H::';il[i #ffilęŚciowo 

o nawierzchni asfaltowej, częściowo utwardzonej tłuczniem,

Cena wywoławcza netto: 165.00O00 zł
Wadium: 16.500,00 zł

WARUNK! PRZETARGU:
1' Wpłacenie wadium na konto Urzędu_Miasta i Gminy Sobótka: Bank Spółdzielczy Kąty Wr. o/Sobótkanr 72 95741015 2OO3 O2OO 1605 O O04, zdoPiskiemi ,*.jiu,' na Oziaiłę ni isł, ouręu Sobótka, imię^ nazwisko osoby przystępującej do przetargu'' do dnia 07.03.2024 r.2, Wpłata wadium jest rońnóin..rn, ze zgłoszeni., u.r.rtnictwa w przetargu.3' Lista osób zakwalifikowanYch do u.'.rtni.t*a w przetaĘu zostanie wywieszona na tabticy ogłoszeńw siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Sobótka, stronie iniernetowej gminy Sobótka oraz na stroniewww' biP'sobotka, Pl, nie Późn iej niż trzy.dni przed wyzna.iony, term inem przetargu.4' 

l;liilJi§.d i[:;.ff;'"Ti,, 
który wygrał ń,.o;; zostanie zaliczone na poczet ceny wdniu

: Hij#.i#X'ffi'il:"^TlTiT.§:",ff źnlej niż przed uplywem 3 dni) po zamknięciu, odwołaniu,
6' 

il:fr?:?1i"T:3łienie 
nie moze *yno,iĆ mniej niżl%ceny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych7 

;:;X"fl::ilirr#r,TffT§:r:i11:' 
jest jednorazowo przed zawarciem umowy notarialnej

8' 
."";::[fi?stęPujące 

do Przetargu winne przedstawić dowód wniesienia wadium oraz dowód
9' W PrzYPadku PrzYstąPienia do przetargu przez jednego z małżonków konieczne jest przedłożeniepisem nego wyrażenia zgody współmałżonka.

.'] ld;[1d:ffl?ffi'-:,iil'fi;**"r:etargu 
zostanie doliczony podatek vAT zgodnie

:: ił:'#:1",.t'ili,..HffiT:§.łń;;;;;',in* 
zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu

t2' UchYlenie się od "'.rii' 
'urori 

sprzedaży w wyznaczonym terminie przez oferenta bez



ł

§:fi[i:"Wienia' 
którY Przetarg wYgrał, spowoduje utratę wpłaconego wadium i uniewaźnienie

13, Nabywca ponosi koszty związane z przeniesieniem prawa własności.t4' Przekazanie nieruchomoŚci nie ońul. okazania pr.rn.go przebiegu granic działki gruntowej.W razie PotrzebY oznaczenia ich aktuilizacja oanywa ńl. ,a.,.niem i na koszt nabywcy.15' Gmina Sobótka nie odPowiaoa za waoy- zbywinej n,.r.l,,orości, w ńi.ł* za nieujawnionyw powiatow ym zakładzie. katastra lnym przebieg podzie m nych med iów.

" il':ilJzYstąPieniem 
oo Przetargu uczestnik zobowiąany jest zapoznać się z przedmiotem

]: iT:,il:ffJ ffiT||['r:. 
Przetargu winni okazać komisji przetargowej stosowne pełnomocnictwo

18, zastrzega się prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z podaniem przyczyny.

l0

1 1ll

12ll

l48

6{ 3 ,al6

BUR z
mgr Mi Jarosz

12l6

YSzczegółowe informacje moŻna uzyskać w tJMiG so!ó.tka pok. nr 6, l piętro, tel. 77 g357234, strona internetowa:www'biP'sobotka'Pl' PołoŻenie a'iółri ńo,j" snlwlz_ie na stronie viww.wrosip.pl, Burmistrz Miasta iGminy Sobótkaz uzasadnionej PrzYczYnY.moŻe odwołae ,i,iL.:.r.informujqc oiyłr|orrb właściwej dla ogłoszenia, ogłoszeniebędzie wYwieszone na tlbticv ogłoszeń , ,,rłiorc urrlio ŚÓaaio"omz opubliko*oru io ,iririe Gminy Sobótka, w
3!::::;:lnformacji 

PublicznejŹraz 
";;;;; doba.pl no or*-roiajmnie1 30 dni przed wyznoczonym terminem

587 11r6V>/g-,
\ 5§3

\ \ \ \ \


